

## Mini cialde "Cioccolato" (Art. 70160)

### Mini cialde "Cioccolato"

#### Ingredienti

glassa a base di cacao (con contenuto di grasso)(zucchero, grasso vegetale(semi di palma, palma), cacao magro in polvere (15,5%), emulsionante(lectina, triestearato di sorbitano, polyglycerin-polyricinoleat), aroma naturale di vaniglia), Waffel(FARINA DI FRUMENTO, farina di riso, zucchero, grasso di cocco, (raffinato), GLUTINE DI FRUMENTO, emulsionante (lectina, esteri metiltartarico di mono e digliceridi degli acidi grassi), aroma, sale, antiossidante acido ascorbico

Può contenere tracce di: LATTE, FRUTTI IN GUSCIO, UOVA E PRODOTTI DERIVATI, SESAMO, SOIA, SENAPE

#### Allergeni

Contiene:CEREALI CONTENENTI GLUTINE